（別添様式１）
施設現場調査申請書

串間市長　島　田 　俊　光　　様

			申請者の住所
			商号及び代表者氏名
										印

			申請書作成担当者氏名
（電話番号）
（FAX番号）
（E-mail）

　　串間市文化会館非常用発電機更新工事の施設現場調査を行いたいので、本書の通り申請します。
	現場調査対象施設
	串間市文化会館

	同上住所
	　宮崎県串間市大字西方6524-58番地

１．施設現場調査希望日時
	第１希望日時
	令和　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分

	第２希望日時
	令和　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分

	第３希望日時
	令和　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分

　※複数日の施設現場調査は認めない。１日で調査を完了すること。
　※残業は認めない。施設現場調査時間は、９：００～１６：００までに完了すること。

　２．訪問者所属部署及び氏名
	所属部署
	氏名

【回答欄】
　下記の通り、施設現場調査を承認する。

施設現場調査日時：令和　　年　　月　　日　　　時　　分　～　　　時　　分

串間市長　 島 田　俊 光